taurinas carnes edimus crudas.

⁴⁴Caeterum ubi ulmus ineunte vere suos teneros producit flores, cossyphusque obstrepera ramis insidens incipit iam garrere, tunc enim per nostra misera membra **acutissimum penetrat telum**: telum inquam obscurum, incognitum, latens, in ipsisque imis delitescens particularum sinibus.

⁴⁵Quod quidem (ut iam experientia didicimus) pedes, genua, cotylas, malleolos, coxendicem, foemora, manus, scapulas, lacertos, ulnas, carpos, depascit, edit, urit, vincit, deiicit, inflammat, mollit, et populatur, doneque ipsius clementia deae iubeat ipsum malum et dolorem facessere.

⁴⁶PODAGER. Latui ergo ipse tamdiu in huiuscemodi ceremoniis vestris vel quam maxime exercitatus?

⁴⁷Faxint superi ut dehinc se mihi dea mitem exhibeat.

⁴⁸Volo siquidem una vobiscum, o mystae, podagricos ordiri hymnos et cantilenas.

⁴⁹CHORUS. Sile tu aether, et reprime flatus.

⁵⁰Podagrici autem omneis laudibus ipsam deam extollant.

⁵¹Ecce iam accedit ad aras illa gratiosissima daemonum, scimpode basim sustinens.

⁵²Salve benignissima omnium dearum, tuisque sacrificis hylari vultu mitis adesto.

⁵³Eac cito ut verna hac tempestate trucissimi nobis dolores solvantur.

⁵⁴PODAGRA. Quis obsecro mortalium ignorat, me inexpugnabilem esse dolorum dominam, quae neque thuris suffitu placatur, neque iuxta victimas et holocausta sanguine effuso, neque insuper simulachro opulentiae navis suspenso?

⁵⁵Me enim neque Apollo ille deorum omnium qui in caelo sunt medicus expertissimus, neque sapientissimus eius filius Asclepius, suis pharmacis unquam vincere potest.

⁵⁶At vero ubi primum pullulavit hominum genus, omnes simul potentiam meam et maiestatem prosternere et deturbare conantur, varias semper comminiscentes medicamentorum misturas.

⁵⁷Alius enim aliam adversus me adstruit technam.

⁵⁸Contundunt siquidem mihi plantaginem,

edimus crudas.

⁴⁰Caeterum ubi ulmus ineunte Vere suos teneros producit flores, cossyphusque obstrepera ramis insidens incipit iam garrere, per nostra tunc misera membra penetrat longe acutissimum telum: telum inquam, obscurum, incognitum, latens, in ipsisque imis delitescens particularum sinibus.

⁴¹Quod quidem pedes, genua, cotylas, malleolos, coxendicem, foemora, manus, scapulas, lacertos, ulnas, carpos, depascit, edit, urit, vincit, deiicit, inflammat, ac labefacit, donec ipsius clementia Deae iubeat malum et dolorem facessere.

⁴²PODAGER. Latui ergo ipse tam diu, in huiuscemodi sacrificiis vestris vel maxime exercitatus?

⁴³Faxint superi, ut posthac se mihi Dea mitem exhibeat.

⁴⁴Volo siquidem una vobiscum, o Mystae, podagricos ordiri hymnos et cantilenas.

⁴⁵CHORUS. Sile tu aether, et reprime flatus.

⁴⁶Podagrici autem omneis, laudibus ipsam Deam extollant.

⁴⁷Ecce iam accedit ad aras illa quae inter omnes Daemonas maxime stratis gaudet, baculo basim sustinens.

⁴⁸Salve Dearum omnium mitissima, sacrificisque tuis vultu hilari adesto, ut Verna hac tempestate acerbissimi dolores solvantur.

⁴⁹PODAGRA. Ecquis mortalium ignorat, me inexpugnabilem esse dolorum dominam, quae neque thuris suffitu placatur, neque iuxta victimas et holocausta sanguine effuso, sicuti neque donariis pretii exquisiti in templo suspensis meo?

⁵⁰Quippe neque Apollo Deorum omnium qui in caelo sunt, medicus expertissimus, nec sapientissimus eius filius Asclepius, suis pharmacis me unquam vincere est potens.

⁵¹At ubi primum pullulavit hominum genus, omnes simul potentiam meam et maiestatem prosternere ac deturbare conantur, varia semper comminiscentes medicamentorum misturas.

⁵²Alius namque aliam adversus me adstruit technam.

⁵³Contundunt siquidem mihi plantaginem,

<p>apium, folia lactucae, necnon portulacam silvestrem.</p> <p>⁵⁹Alii autem marrubium, <u>hi</u>, potamogetonem, <u>Alii</u> urticam, alii consolidam conterunt.</p> <p>⁶⁰Sunt qui palustrem lenticulam congerant.</p> <p>⁶¹Sunt qui pastinacam decoctam.</p> <p>⁶²Hi rursus commendant persici folia, hyoscyamum, papaver, bulbum, <u>putamen seu</u> corticem mali Punici, psyllium, thus, veratri radicem, nitrum, foenum Graecum ex vino, gyrimem, collamphacum, nuces cupressi, <u>ordeaceam</u> farinam, excoctae brassicae folia, gypsum ex <u>Garo</u>, <u>silvestris</u> caprae excrementa, stercus humanum, lomentum fabaceum, ac denique <u>Asiatici</u> lapidis florem.</p> <p>⁶³Coquunt praeterea rubetas, araneos mures, lacertas, mustelas, ranas, hyaenas, tragelaphos, atque etiam vulpes.</p> <p>⁶⁴Quod insuper metalli genus non revocarunt mortales ad experimenti periculum?</p> <p>⁶⁵Quem non succum?</p> <p>⁶⁶Quam non arboris lachrymam?</p> <p>⁶⁷Porro ex animalibus universis, ossa, nervos, cutim, adipem, sanguinem, medullam, urinam, stercus, atque <i>etiam lac ipsum</i> sumunt ad conficienda medicamenta.</p> <p>⁶⁸Hi igitur hauriunt pharmacum diatessaron, <u>nempe</u> ex quatuor medicamentis conflatum.</p> <p>⁶⁹Illi <u>vero</u> quod ex octo componitur.</p> <p>⁷⁰Plurimi <u>autem</u> quod ex septem tantum compingitur.</p> <p>⁷¹Alius epota hiera purgatur.</p> <p>⁷²Alius carminibus impostorum illuditur.</p> <p>⁷³Stolidum <u>alterum suis versiculis</u> Iudaeus <u>suscipit persanandum</u>.</p> <p>⁷⁴Hic a balneo petit praesidium.</p> <p>⁷⁵Quibus <u>quidem</u> omnibus luctum et suspiria polliceor.</p> <p>⁷⁶Eos siquidem qui talia moliuntur, quique me lacescere et <u>irritare</u> non desinunt, multo atrocius agitare consuevi.</p> <p>⁷⁷Contra vero, iis qui mihi neutiquam reluctantur, <u>clementissimam benevolentissimamque</u> me <u>semper</u> exhibeo.</p> <p>⁷⁸Porro <i>ii</i> quibus <i>nostra sacra mysteria</i> communicamus, confestim eleganter loqui docentur.</p> <p>⁷⁹Quo fit, ut maximo sint suis necessariis <u>et familiaribus</u> oblectamento, dum lepida quaedam dicteria, facetosque sermones</p>	<p>apium, folia lactucae, necnon portulacam <u>silvestrem</u>.</p> <p>⁵⁴Alii autem marrubium, <u>alli</u> potamogetonem, <u>alii</u> urticam, alii consolidam conterunt.</p> <p>⁵⁵Sunt qui palustrem lenticulam congerant.</p> <p>⁵⁶Sunt qui pastinacam decoctam.</p> <p>⁵⁷Hi rursus commendant persici folia, hyoscyamum, papaver, bulbum, corticem mali Punici, psyllium, thus, veratri radicem, nitrum, foenum Graecum ex vino, gyrimem, collamphacum, nuces cupressi, <u>hordeaceam</u> farinam, excoctae brassicae folia, gypsum ex <u>garo</u>, <u>silvestris</u> caprae excrementa, stercus humanum, lomentum fabaceum, ac denique <u>asii</u> lapidis florem.</p> <p>⁵⁸Coquunt praeterea rubetas, araneos mures, lacertas, mustelas, ranas, hyaenas, tragelaphos, atque etiam vulpes.</p> <p>⁵⁹Quod insuper metalli genus non revocarunt mortales ad experimenti periculum?</p> <p>⁶⁰Quem non succum?</p> <p>⁶¹Quam non arboris lachrymam?</p> <p>⁶²Porro ex animalibus universis, ossa, nervos, cutim, adipem, sanguinem, medullam, urinam, stercus, atque <u>ipsum lac</u>, sumunt ad conficienda medicamenta.</p> <p>⁶³Hi igitur hauriunt pharmacum diatessaron, <i>hoc est</i>, ex quatuor medicamentis conflatum: illi quod ex octo componitur.</p> <p>⁶⁴Plurimi quod ex septem tantum compingitur.</p> <p>⁶⁵Alius epota hiera purgatur.</p> <p>⁶⁶Alius carminibus impostorum illuditur.</p> <p>⁶⁷Stolidum <u>iudaeus alium excantat</u>.</p> <p>⁶⁸Hic a balneo petit praesidium.</p> <p>⁶⁹Quibus <u>equidem</u> omnibus luctum et suspiria polliceor.</p> <p>⁷⁰Eos siquidem qui talia moliuntur, quique me lacescere et <u>irritare</u> non desinunt, multo atrocius agitare consuevi.</p> <p>⁷¹Contra vero, iis qui mihi neutiquam reluctantur, <u>benigniore tractabilioremque</u> me exhibeo.</p> <p>⁷²Porro quibus <i>mysteria nostra sacra</i> communicamus, confestim eleganter loqui docentur.</p> <p>⁷³Quo fit, ut maximo sint suis necessariis oblectamento, dum lepida quaedam dicteria, facetosque sermones effutiunt.</p>
---	---